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Wykonawcy postepowania

Wyjasnienia do SWZ (3)

Dot. postgpowania:

,» Termomodernizacja dachu na budynku Starostwa Powiatowego w Sztumie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r., Prawo zamdéwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy udziela nastepujgcych

wyjasnien:

Pvtania od Wykonawey nr 3:

Pytanie 1:
Czy w pozycji 15, obmiar nie powinien wynosi¢ 750m2, tak jak caty dach? Dlaczego przyjgto
tylko cze$¢ rozebrania otacenia?

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, iz w niniejszym postepowaniu przyjeto 300 m? (40 %) powierzchni
olacenia do wymiany. Pozostata cze$¢ konstrukcji dachu wykazuje stan dobry.

Pytanie 2:

Czy dach jest deskowany?

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, ze dach nie jest deskowany.
Pytanie 3:
W poz. 8 przyjeto impregnacje tylko 50% wigZzby, czy nie powinna by¢ zaimpregnowana cata?

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze zaimpregnowana powinna by¢ cala wigzba - dach platwiowo-
kleszczowy.

Pvtanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu w pozycji 11 oraz poz.33.

Odpowiedz na pvtanie 4:

a) Odnos$nie pozycjinr 11:
Zamawiajacy zaobserwowal aktywno$¢ szerszeni pod jedna z potlaci dachowych,
w prawym skrzydle budynku od strony frontowe;j.

b) Odnosnie pozycji nr 33:



Zamawiajgcy informuje, iz stelaz nalezy wykonaé z siatki zbrojeniowej cienkiej gr.
drutu 3 mm, o wymiarach wys. Im x szer. 2m, rozmiar oczka co 15 cm. Natomiast
arkusz siatki nalezy mocowa¢ na 4 hakach montazowych. Przy zakotwieniu nalezy
uwzgledni¢ gr. warstwy styropianu 13 cm. Arkusz nalezy zamontowaé¢ na wys. 0,7m
nad posadzka tarasu, lacznie 6 arkuszy jeden nad drugim.

Pytanie 5:

Prosze o doprecyzowanie pozycji 17 przedmiaru, jaki ma by¢ rodzaj oraz grubos¢.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy informuje, iz pozycja nr 17 przedmiaru dotyczy Blachodachowki holenderki
powlekanej w kolorze ceglastym, gr. 0,5 mm.

Pvytanie 6:

Jezeli jest dokumentacja projektowa to prosimy o udostgpnienie.

OdpowiedZ na pytanie 6:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowe;j.




